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	CANDIDATURA A AUXÍLIOS ECONÓMICOS NO ÂMBITO DA AÇÃO SOCIAL ESCOLAR PARA O ANO LETIVO DE 2015/2016


	
	
	Procº nº
	

	
	
	

	
	Ano:
	
	     Turma:
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Sim
	
	
	Não
	

	
	Escolaridade Obrigatória
	
	
	
	
	
	

	
	

	Nome:
	

	
	

	Morada:
	

	
	

	Código Postal:
	
	-
	
	                                         / Ferreira do Zêzere   

	
	

	Telefone:
	
	-
	
	
	Telemóvel:
	

	
	

	
	

	                                        Escalão de Abono de Família

	2014/2015
	
	                          2015/2016

	1
	
	2
	
	3
	
	
	
	1
	
	2
	
	3
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	

	Está interessado na candidatura a bolsa de mérito?
	Sim
	
	
	Não
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	O aluno com Necessidades Educativas Especiais?
	Sim
	
	
	Não
	
	

	
	
	
	
	
	
	


INFORMAÇÕES RELATIVAS AO AGREGADO FAMILIAR

	GRAU DE PARENTESCO
	NOME
	IDADE
	PROFISSÃO

	1
	O ALUNO
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


Número de pessoas que compõem o agregado familiar: _________
Assinatura do Encarregado de Educação__________________________________________________

Ferreira do Zêzere, ____ de _______________ de 2015
	
	
	
	
	
	Boletim nº
	


A Preencher pelos Serviços
Serão atribuídos ao aluno os seguintes benefícios no âmbito da Acção Social Escolar:

	Material escolar de uso duradouro (livros) e uso corrente (papelaria)
	
	
	
	

	
	
	
	
	Escalão:
	A
	
	B
	

	
	
	
	
	

	Alimentação
	
	
	
	

	
	
	
	
	Escalão:
	A
	
	B
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Isenção de Propinas
	Sim
	
	Não
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bolsa de Mérito
	Sim
	
	Não
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Ferreira do Zêzere, ____ de _______________ de 2015
A Diretora

_______________________________

Licª Mª Isabel Saúde F. da Silva

         Agrupamento  


      De Escolas De 


Ferreira do Zêzere








